
MKOLP002S3MN

DODATEK C. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 9. 2020 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Kanalizace

Kolín  Zibohlavy", číslo smlouvy Objednatele: 656/2020 (dále Jen Jako „dodatek č. 1"),

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna, a.s., pobočka Kolín

3661832/0800

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

DIC:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Jednající ve věcech technických:

na straně Jedné Jako objednatel (dále Jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
Se sídlem:

MBM TRADE CZ, s.r.o.
Starokolínská 308, 190 16 Újezd nad Lesy

255 07 222
CZ25507222
MS v Praze, sp. zn. C 155833
Komerční banka, a.s., pobočka Třebíč
197697090297/0100

IČ:
DIČ:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Jednající ve věcech smluvních:
Jednající ve věcech technických:

na straně druhé Jako zhotovitel (dále Jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně též označováni Jako „smluvní strany" nebo Jednotlivě
„smluvní strana")

1. Článek 1.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 9. 2020 (dále

Jen „Smlouva"), na plnění veřejné zakázky s názvem „Kanalizace Kolín  Zibohlavy" (dále

Jen „Veřejná zakázka"), dohodly, že na základě předložených změnových listů aktivují

ujednání čl. 6.4. Smlouvy, a to za účelem provedení dodatečných prací a s tím spojené

1.1.

Stránka 1 z



úpravy ceny díla. Důvodem je zjištění Zhotovitele o nutnosti provést práce, které nebyly 

Smluvním stranám známy při uzavírání Smlouvy a které Jsou k provedení díla nezbytné 

(dále Jen „vícepráce"). Na potřebě provedení víceprací ve smyslu čl. 6.12. Smlouvy se 

Smluvní strany shodují a tuto svoji vůli vyjadřují prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 

Smlouvy.

1.2. Smluvní strany se dále dohodly na narovnání termínu zahájení v čl. 4.1 dle skutečnosti a 

v čl. 4.2 prodloužení termínu ukončení první etapy o:

1.2.1. 3 týdny vlivem nutných víceprací. Termín ukončení celého díla Je beze změn; a

1.2.2. 11 týdnů coby zimní přestávky v období od 13. týdne do 23. týdne od převzetí 

staveniště dle aktualizovaného harmonogramu ze dne _25. 2._2021, kdy zhotovitel 

nemohl vlivem povětrnostních vlivů na díle pracovat.

1.3. Zdůvodnění změny závazku ze Smlouvy a dopady do smluvních ujednání uvedených 

ve Smlouvě Jsou uvedeny ve změnových listech, vč. níže uvedených příloh. Smluvní strany 

provedly zatřídění změn závazku ze Smlouvy v rozsahu změnových listů č. 1, 2,3 a 4 dle 

§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále Jen „ZZ\/Z"), Jelikož se Jedná o práce, které nebyly zahrnuty v původním 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, Jsou nezbytné, a které vznikly v důsledku 

okolností, které Objednatel nemohljakožto zadavatel jednající s náležitou péčí předvídat. 

Vícepráce Jsou tak sjednány plně v souladu s čl. 6.12 Smlouvy.

1.4. Veškeré změnové listy zmíněné v čl. 1.3. dodatku č. 1 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 

1. Nedílnou součástí změnových listů Je dále oceněný výkaz výměr.

1.5. Veřejná zakázka má i nadále povahu stavebních prací a hodnota prováděných změn na 

základě dodatku č. 1 Smlouvy nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

2. Článek 2

Smluvní strany se dohodly, že na základě tohoto dodatku č. 1 se ruší původní znění čl. 4.1. 

a čl. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:

„4.7. Plnění Smlouvy bude zahájeno na základě písemněho pokynu objednatele k převzetí 
staveniště. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně ukončit bez Jakýchkoliv vad a nedodělků 
o předat objednateli nejpozději do 65 týdnů od převzetí staveniště. Termín převzetí 
staveniště Je stanoven na den 23. 9. 2020."

2.1.

a

„4.2. Zhotovitel se dále zavazuje ukončit řádně 1. Etapu nejpozději do 39 týdnů od převzetí 
staveniště.. Ukončením 1. Etapy Je míněno její dokončení bez Jakýchkoliv vad a nedodělků 
o uvedení do provozuschopného stavu tak, aby bylo možné zažádat o předčasné užívání, a 
to po vzájemné dohodě s objednatelem."

Stránka 2 z 4



Smluvní strany se dohodly, že na základě tohoto dodatku č. 1 se ruší původní znění čl. 6.1. 

Smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny díla:
26 458 840,65 Kč (slovy: dvacet šest milionů čtyři sta 
padesát osm tisíc osm set čtyřicet korun českých šedesát 
pět halěřů)
5 556 356,54 Kč (slovy: pět milionů pět set padesát šest 
tisíc tři sta padesát šest korun českých padesát čtyři 
haléřů)
32 015 197,19 Kč (slovy: třicet dva milionů patnáct tisíc 
Jedno sto devadesát sedm korun českých devatenáct 
haléřů)

2.2.

6.7.
Cena bez DPH

DPH

Cena celkem včetně DPH

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Zhotovitel provede stavební vícepráce v celkové 
výši:

Vícepráce bez DPH 636 656,54 Kč (slovy: šest set třicet šest tisíc šest set 
padesát šest korun českých padesát čtyři haléřů)

27 095 497,19 Kč (slovy: dvacet sedm miliónů 
devadesát pět tisíc čtyři sta devadesát sedm korun 
českých devatenáct haléřů)

5 690 054,41 Kč (slovy: pět miliónů šest set 
devadesát tisíc padesát čtyři korun českých a 
čtyřicet Jedna haléřů)

32 785 551,60 Kč (slovy: třicet dva miliónů sedm set 
osmdesát pět korun pět set padesát Jedna korun českých a šedesát haléřů".

Celková cena za dílo bez DPH

DPH 21 %

Cena díla včetně DPH

Smluvní strany současně prohlašují, že v souladu s čl. 6.12 Smlouvy Jsou oceněné 

změnové listy, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1, výsledkem dohody Smluvních 

stran a tam uvedené Jednotkové ceny byly stanoveny v souladu s čl. 6.15, Smlouvy.

2.3.

3. Článek 3

Tento dodatek č. 1 Je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po Jednom vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, 

v případě, že Je dodatek č. 1 podepisován Smluvními stranami v různém čase, nabývá 

platnosti dnem podpisu té Smluvní strany, která JeJ podepíše později. Tento dodatek č. 1 

nabývá účinnosti dnem Jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) (dále Jen „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že

3.1.

3.2.

Stránka 3 z 4



dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem uveřejní Objednatel, a to nejpozdějí do 30 dnů

od uzavření dodatku č. 1. Toto ujednání však nebrání tomu, aby dodatek č. 1 zveřejnil i

Zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží Zhotovitel do datové schránky,

v případě neexistence datové schránky emailem, potvrzení od správce registru smluv.

Potvrzení obsahuje metadata a Je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou

značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že

Zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv od

správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem,

že tento dodatek č. 1 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné

vůle, bez nátlaku na některou ze Smluvních stran, a že obsahuje úplné ujednání o

veškerých skutečnostech a náležitostech, které Smluvní strany zamýšlely mezi sebou

v souvislosti s prováděním díla ujednat.

Dodatek č. 1 tvoří se Smlouvou nedílný celek.

Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny.

3.3.

3.4.

3.5.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel osvědčuje touto doložkou ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění

pozdějších předpisů, že ohledně uzavření tohoto dodatku č. 1 byly splněny všechny zákonné

podmínky pro platnost tohoto právního Jednání obce podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,

ve znění pozdějších předpisů. Uzavření dodatku č. 1 bylo projednáno a schváleno Radou města

Kolín dne 8. 3. 2021, usnesení č. 3544/94/RM/2021.

Přílohy dodatku č. 1 Smlouvy:

Příloha č. 1; Změnové listy č. 1, 2,3 a 4

Příloha č. 2: Aktualizovaný harmonogram

/B. .1. loz/
V Kolíně, dne V Praze, dne

'

Město Kolín /
Mgr. Michael Kašpar, starosta města

Stránka 4 z



Změnový list č. 656/20201 24.11.2020Datum:Smlouva č.:

Kanalizace Kolín  Zibohlavy IIIINázev akce:

MBM TRADE CZ, s.r.o.Město Kolin

00235440

Objednatel Zhotovitel:

IČ: IČ:

MBM TRADE CZ, s.r.o. Jméno:Vystavil:

7Počet foto:Fotodokumentace ano
1Počet listů:Zápis v SD ano
1Počet listů:Rozpočet anoPřílohy, odkazy

Číslo KD: 4Zápis z KD ano
1Počet listů:Nákres ano
3Počet listů:Geolog ano

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Stoka A  změna zatřídění zemin

V ulici Ke Kovárně na stoce A mezi šachtami KŠ10  KŠ11 je spodní část výkopu tvořena horninami třídy těžitelnost 7.
Jedná se o změnu předmětu díla ve smyslu dle odst. (6), § 222 ZZVZ (nepředvídaná změna po zahájení prací), změny
byly projednány na příslušných KD, zhotovitel ocenil předložený změnový rozpočet prací v souladu se smlouvou o dílo.

Požadavek
Důvod změny: objednatele Chyba PD

/provozovatele

Chyba výkazu
výměr

Změna
předpisů

Nepředvídatel
né okolnosti

Chyba
zhotovitele

Jiné okolnosti

Důvod změny dle § 222 ZZVZ dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Změny díla,
materiálu

Dodatečné Nepredvída
stavební práce ! telné změny

Celková
změna ceny
díla dle

změnového
listu

Popis změny Záměna položek

Cena víceprací (+) bez DPH 75 922,00:

Cena méněprací () bez DPH 5 100,00'

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00 0,00: 70 822,00 0,00i 70 822,00

Termín dokončení I. etapy prodloužen o 1 týden.
_____ Termín dokončení díla beze změny_____

Změna termínu dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiáíů, provedení apod.
tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:
Datum, podpis

Stanovisko projektanta stavby
Datum, podpis

Zmocněnec zhotovitele:
Datum, podpis

Zmocněnec objednatele:
Datum, podpis



PŘÍLOHA Č. 1 ZL 1

„Kanalizace Kolín  Zibohtavy'
Třída 7
24.11.2020

Stavba:
Název ZL:
Datum:

>s >> , I množství I cena
I celkem | jednotková !

% ^
OT O»0 O

"O >N

S 5 i cena celkemnázev položky m.j. I
o

0.( CL

i

6 72 4 i 51 3

REKAPITULACE ZL 1
75 922,00

5 100,00
Stoka A  třída 7  vícepráce

I Stoka A  třída 7  méněpráce
70 822,00CELKEM

I KÓD položky! SOUPIS prací ZL 1
I i

I IKŠ10KŠ111 ! I

t
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině
třídy těžítelností III, skupiny 7

1I m3138611201 15,000; 4 376,00 65 640,00
i

15,000 \30'1,0'0,5

KŠ112 i
iDolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině

třídy těžitelnosti III, skupiny 7 2,000! 4 376,00138611201 m3 8 752,00
1

2,000 i2,0*2,0*05

220,00132201203
132201209

1 m3 3 740,00Hloubeni týh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m

19 17,000i

8,500r ■I 20,00m3 170,0020
t 70,00 Ii m3161101102 17,000 j

17,000 i
1 190,0031

90,00 im3 1 530,0034 i 161101152

! I3 !

T

4 I

iI
•rI
+t

5 i 1

6 i

I i

7 ^i
I

!
8 I

4

VYPRACOVAL;

1



(|> HLOUBKA
SKÁLY

KUBATURA
SKÁLY

STOKA ÚSEK (ŠACHTA) DÉLKA ÚSEKU METRY SKÁLA TŘÍDA 5 TŘÍDA 6 TŘÍDA 7 Č. STRANY SD DATUM

KŠl  KŠ2A 34,2 30 1,270 38,10 m3 11,43 iti3 26,67 m3 19.9.2020

KŠ2 4 2,170 8,68 m3 2,60 m3 6,08 m3 19.9.2020

KŠ2  KŠ3 5,7 5,7 2,030 11,57 m3 11,57 m3 21.9.2020

KŠ3 4 2,190 8,76 m3 8,76 m3 21.9.2020

KŠ3  KŠ4 38 38 1,650 62,70 m3 62,70 m3 30.9.2020

KŠIO  KŠll 49,7 35 3,057 107,00 m3 32,10 m3 59,90 m3 15,00 m3 3.11.2020

KŠll 4 3,800 15,20 m3 4,56 m3 8,64 m3 2,00 m3 3.11.2020

KŠll  KŠ12 42,6 42,6 1,965 83,73 m3 25,12 m3 58,61 m3 10.11.2020
KŠ12 1,6004 6,40 m3 1,92 m3 4,48 m3 10.11.2020

0,00 m3|

0,00 m3

0,00 m3

0,00 m3

0,00 m3

0,00 m3

0,00 m3

0,00 m3

0,00 m3

0,00 m3

0,00 m3

0,00 m3

0,00 m3!
í

0,00 m3
T

0,00 m3

CELKEM STOKA A: 342.14 m3 77.73 m3 247.40 m3 17.00 m3

2



ALGEO# T E S T

s.r.o.

Starokolínská 308
190 16 Praha 9

Jir201210
Akce: Kanalizace Kolín  Zibohlavy
Věc: Posouzení těžítelnosti hornin ve výkopu

Společnost ALGEO TEST s.r.o. byla požádána o posouzení těžítelnosti hornin v průběhu provádění zemních
prací pro stavbu kanalizace v obci Zibohlavy. Posouzení bylo provedeno na základě průběžných prohlídek
lokality mezi 3.10.2020 až 10.11.2020 za účasti zástupce zhotovitele.

Z geologického hlediska náleží území do kutnohorskosvratecké oblasti a je tvořeno především pískovci a
metamorfovanými horninami (migmatity až ortoruly). Kvartémí pokryv je tvořen zejména eolickými sedimenty
charakteru spraší a sprašových hlín.

Obr. 1 — Geologická mapa zájmového území
lí Q.

1 soooo

^Č»íf
•T».C2

4^ 0«<»S9'( I maM t . SOODO  indBiy

Posuzovaný úsek je mezi šachtami KŠIO KŠl 1  K12. Hloubka výkopu mezi šachtami KŠIO  KŠl 1 byla cca
3,8m, směrem k šachtě KS12 hloubka klesá až na cca 2m.

Svrchní část výkopu je tvořena konstrukčními vrstvami vozovky (asfaltové vrstvy, podkladní štěrkové vrstvy).
Z hlediska těžitelnosti řadíme tuto vrstvu do třídy těžítelnosti 3 podle ČSN 73 3050, resp. do třídy I dle ČSN
73 6133, tj. kopné zeminy rozpojitelné krumpáčem, rýpadlem. Mocnost této vrstvy je 0,40m.

V úrovni 0,40  0,80m pod terénem byl ověřen výskyt rozložených dvojslídných ortorul, slabě vrstevnaté,
rozpadavé, s maximální velikostí úlomků do 15 cm. Z hlediska těžitelnosti řadíme tuto vrstvu do třídy
těžitelnosti 4 podle ČSN 73 3050, resp. do třídy I dle ČSN 73 6133, tj. drobivé pevné horniny rozpojitelné
klínem, rýpadlem.

Od hloubky cca 0,80 byly ve výkopu zjištěny skalm' horniny (dvojslídné ortoruly s nevýraznou vrstevnatostí)
v různém stupni zvětrání. V úrovni 0,80  l,70m pod terénem řadíme tyto horniny do třídy těžítelnosti 5 podle
ČSN 73 3050, resp. do třMy II dle ČSN 73 6133, tj. horniny lehce trhatelné, rozpojitelné rozrývačem, těžkým
rýpadlem. V hloubkové úrovni 1,70  3,4m řadíme horniny do třídy těžitelnosti 6 podle ČSN 73 3050, resp. do
třídy II dle ČSN 73 6133, tj. horniny těžko trhatelné, rozpojitelné rozrývačem či kladivem.

ALGEO TEST s.r.o,, Ústecká 176/61, 184 00 Praha 8, ČR



ALGEO#T E S T

Spodní část výkopu mezi šachtami KŠIO  KŠll a výkop pro šachtu KŠll je tvořena horninami obtížně
rozpojitelnými běžnými mechanismy. Z hlediska těžitelnosti radíme tuto spodní část do třídy těžítelnosti 7
podle ČSN 73 3050, resp. do třídy III dle ČSN 73 6133.

Na základě zjištěných skutečností bylo určeno poměrné zastoupení jednotlivých tříd těžitelnosti skalních
hornin, které uvádíme v následujících tabulkách:

Tabulka č.l  Poměrné zastoupeníjednotlivých tříd těžitelnosti skalních hornin
 úsek KŠIO  KŠll (včetně výkopu pro šachtu KŠll)

kubatura [m^]třída těžitelnosti podíl
třída 5 36,6 30%
třída 6 68,5 56%
třída 7 17 14%

Tabulka č.l  Poměrné zastoupeníjednotlivých tříd těžitelnosti skalních hornin
 úsek KŠll  KŠll (včetně výkopu pro šachtu KŠll)

kubatura [m^třída těžitelnosti podíl
třída 5 27 30%
třída 6 63 70%

Obr. 1 — celkovýpohled na výkop KŠIOKŠI1 Obr. 3 — výkop šachty KŠll

Obr. 4 — rozpojování hornin tř.7

ALGEO TEST s.r.o., Ústecká 176/61, 184 00 Praha 8, ČR



ALGEO#T E S T

Obr. 5  výkop mezi KŠ11KŠ12 Obr.6  výkop šachty KŠJ2

ALGEO# I c s T
AlCtOTESTifO.
Ú««ki tfÉ/61. 1«4 03 Pr«>i» g
IČ C76t»0:6, DtČ CÍC/6>90:6

v Praze, dne 10.12.2020

ALGEO TEST s.r.o., Ústecká 176/61,184 00 Praha 8, ČR



v.

v . v

, S. N
i=.a ^V .'--'s

' V\.\

v̂
*a

?
« «

'^r
y

iě

:í««

t»oo wuotO



0416970Liste.
I

Datum Dennízáznamystavby

PĎčhSh 7CřcJ>r^^ 5  7f .•/
F/2ň coir^i p^ ^

pílA Ct?i^A/^ 'c Y;

^ íL.z ^ y/  />/? t s~ 6^

n/níči/ ÍF> lJ, P.
1

■................ ' ^ r
V/ x r/z^XMíX(.
tLCCNA Arit/* C(^ : řÁS\ íhAC./i 46r. ^ r,

ifr; MMK . Ai^fO . /g^č t<^r

KOL, A^/JitLAOÁC ______________
Po ř // F/z/ú Ca: s L A  P

0/d nrjo /î Á/xonu Hlú L^tica '̂/’

(YÁc tře
y

f‘ o iZ o '̂ AT/O LA6' /YO PM t O nOíUTA 7.
po/osyK, OíiSY /=>ty<U/>""■'■■

O// Yy A^f /í>'/ /f

ř07fz^ni ^ P/L' ~ O , P /f
^/ÍS'YP STP/l K&/^ CO€’l 0€

p j i^/e X rp/4 CM. Rú zBh«? a*'

I

s/CA c Yf____^
FOc'pí rTFřt ů ~ o %, /cop'r/íQc.m apc// f
P K Li o C?pl Oc Cl A'0 9 l ^ LTpí} Y

7
Oj Ač^py.

Z./4 flG g P& C &Mt' pjz^tJ € ?/J i''

^ i

It. XO. _____________poL/i^í): pjt^j/jpArú

FíZACútAMi PoaÁ\ř^"
9'fS\z í 7~<ř'/j LO TA

ZOlO p/i CX l/ié^/TA á/On.
o I

FPÁ co p/KC Y \N t XX T. y. F. YÁ lOPC/l^iM"I 73 »<r Fi ja^íF
HčCfíf4AmJi Cel P/K. P>ACf/e

Č7U é c
SPp

ž{ (Ol. ma/< Lii f>k c r, r r.

Jf C pciOC^^

/. r 7.
PfHPcLJZ 'fOrKút,

F0pi's' PiZAcC.' iTo/í/j  4.
Oú K§  70 /OŘi+ů12^ piO U tlC ji^i /P p/O ‘P

pQlP Y ^ j^ů /C'TA iF KŽi/O^ Lt Zfi c KÚ

PK~ 1,P O

ř/é Zp/Ol
řoTfH/ il> i Af. PůQXoř.

7.asYp oTifiHepi o~o^DBS Y P.
SG 7 P (Y jA^p~i A7 Fo K/íSTKPCAt.I

(jX Ltid PJáiyPjO ^

ZOi ÍZG z Pc~ C C yjy^ I
ÚPL oCf/iYl'

P/UJJG l Pu S/^Kno j

}

! N! u
I
! %
I s
! i

OP1268 VY3/13 149187

I











Změnový list č. 656/20202 17.12.2020Datum:Smlouva č.:

flIIKanalizace Kolín  ZibohlavyNázev akce:

MBM TRADE CZ, s.r.oMěsto KolínObjednatel Zhotovitel:

IČ: IČ:00235440

MBM TRADE CZ, s.r.o.Vystavil: Jméno:

3Počet foto:Fotodokumentace ano
Zápis v SD Počet listů:

2Počet listů:Rozpočet
Zápis z KD

anoPřílohy, odkazy
ičíslo KD^

Počet listů:
7ano
1Výpočet ano

Ostání Počet listů:

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Stoka A  kaverny

V ulici Ke Kovárně na stoce A v úseku KŠ3  KŠ15 je nestabilní okolní podloží, při jedné straně rýhy z důvodu blízkosti
vodovodního řadu. Při výkopových pracech na kanalizaci docházelo při posunech pažících boxů k vysypávání okolního
materiáu a ke vzniku kaveren.
Jedná se o změnu předmětu díla ve smyslu dle odst. (6), § 222 ZZVZ (nepředvídaná změna po zahájení prací), změny
byly projednány na příslušných KD, zhotovitel ocenil předložený změnový rozpočet prací v souladu se smlouvou o dílo.

Požadavek
Důvod změny: ; objednatele

/provozovatele

Chyba výkazu
výměr

Změna
předpisů

Nepředvídatel
né okolnosti

Chyba
zhotovitele

Chyba PD Jině okolnosti

Důvod změny dle § 222 ZZVZ dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Změny díla,
materiálu

Dodatečné Nepředvída
stavební práce j telné změny

Celková
změna ceny
díla dle

změnového
listu

Popis změny : Záměna položek

Cena víceprací (+) bez DPH 278 448,11

Cena méněprací () bez DPH

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00|0,00 278 448,11 0,001 278 448,11

Termín dokončení I. etapy prodloužen o 1 týden.
_____ Termín dokončení díla beze změny_____

Změna termínu dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod.
tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

IStanovísko technického dozoru investora:
Datum, podpis

Stanovisko projektanta stavby
Datum, podpis

Zmocněnec zhotovitele:
Datum, podpis

Zmocněnec objednatele:
Datum^_£0d£is



KRYCÍ USX ZMĚNOVÉHO LISTU ZL 2

ZibohKanalHlStok  Kanalizace Kolín > Zibohlavy

827 2
Zibohlavy 24.11.2020

Město Kolín

25507222
CZ25507222MBM TRADE CZ, s.r.o.

VODOS Kolín s.r.o.

Pešek

278 448,11Cena bez DPH

f
I Cena s DPH v CZK 336 922,21

REKAPITULACE ZL 2

Sti.r
3v

Ot
ZibohKanalHlStok  Kanalizace Kolín  Zibohlavy

Zibohlavy

Město Kolín
MBM TRADE CZ, S.r.o.

24.11.2020

s.r.o.

Kód díki • Popis Cena c^kem [CZI^

Náklady ze soupisu prací

HSV  Práce a dodávky HSV

278 448,11

278 448.11

1  Zemní práce 200136,11

2  Zakládání 0.001

3  Svislé a kompletní konstrukce 0.001

4  Vodorovné konstrukce 0,00

5  Komunikace 0,00

8  Trubní vedeni o.ool

9  Ostatní konstrukce a prácebouráni 78 312,00

Tsliíbo99  Přesun hmot

PSV  Práce a dodávky PSV 0,00;

711  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům O.ool

722  Zdravotechnika  vnitřní vodovod 0,00

744  Elektromontáže  rozvody vodičů médéných o.ool

767  Konstrukce zámečnické 0,00



SOUPIS PRACÍ ZL 2

av

ZíbohKanalHlStok  Kanalizace Kolín  Zibohtavy

Zibohiaw

Město Kolín
MBM TRADE CZ, s.r.o.

17.12.2020

VODOS Kolín s.r.o.2a<

PČ Typ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZK]MJKód Popis

Náklady soupisu celkem 278 448,11

Práce a dodávky HSV 278 448,11□ HSV

200 136,11Zemni práceD 1 _______
fl9j k7i32201203 220.00|I Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 195,780 43 071,60m3 I

Hloubeni zapařených i n«apažených rýháaVypfes 600do2000 I s urovnánim dna do pfedepsanéhoprofilu a spáduv homini tř. 3 přes 1 000do 5000
m3
"řad A"
502*0.78^
Součet

195,780
195,760

i 20 i K 1132201209 97,890! 20,00j 1957,80I Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mmv hornině tř. 3

Prtpl^eá za lepmst k htoiiími rýhido20001 vhomnétř. 3
146,835[i Svistě přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 70,00|

10 278,45 j311 K 1161101102 m3

Svislé přemísti výkopkuzhorrw^ tř, 1 až 4H výkopu do41

"Stoka A"
Součet
195,78*0,75 ____________

146,835

146,^5 ISO.OOlI 3s| K 1162701105 jVodorovné přemístění do 10CKX3 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 146,8351 22 025,251m3

Vodorovné přernístěni do 10000 m výkopkuz homřiy tř, 1 až 4
195,78*0,75__________________________________ 146,835

881,0101 8,00]j Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
PnptatekkvDdDrovnému přemísténi výkopkuz homirty tř, 1 až42KD 1000mpřes 10000m

7 048,081I 37j K i 162701109 m3

I 40| K i171201201 Uložení sypaniny na skládky 146,835! 15,00| 2 202,531m3

IHoitení syparvyna sldádky
146,635_____________ 146,835

195,7801T 180,00]i 411 K i 174101101 j m3[Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 35 240,40ifr Zásypiam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuln&iíni
„A"

195.780
195,760

502*0.78/2
Součet

[M I58337370042 áfértíop/sek frakce 063 tfída C 391.560 78 312,00,t1kamenivo pnrodni tážené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štérkopřsky ČSN 72 1S112řrafcce 063 MN
"A"

391.560
391.560

Součet
195.78*2

D 9 Ostatní konstrukce a prácebouráni 78 312,00

78 312,00D___^ Přesun hmot
T|ll3| K [979097115 i t 200,00I Poplatek za skládku  ostatní zemina 391,560 78 312,00

195,78*2



Samostatná rýha - kanalizace

asf. vozovka KSÚS

500
7 A ^

oC5
m

^y: o OoOJ

Z)
o (z>in

T í 4 .• A '

43
ú4 . AO 44 I <cU 4o (3> 4-'. - ■A «'<U A ■ 4c

'<U • 1
4 4|

4T3
4 ^OCL 4 . . 4-

(U <<
■O
ťD 4 ^ I -4 44
3 <.
O

sz
<=i ICÁ grav. stoky PP DN 250, 300

<D

o<r^
<D

rl-

PŘI VÝSKYTU PODZEMNÍ VODY: 

drenážní potrubí DN 150 ^ 
štěrkový obsype

IQQQ

YWc.> v ^ Wv,/X/ Vxxx í\_y VXA_

3'A-oA- W-x/v

~ '^'V - AAvA Wjc

%VcO^: A- K.^ y/X/

■:XX>00

V.. A \ AA '^'x\Nx-—1 / 3

/
QA \í'xX>A./ V. Y>o^ — V^AsxJ)XX_y• KD ta vxa.Xa>X' V

\



Izásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
zásyp jasí. iaohat rýh riabo kotem objektů

'Viz příloha č. 0.4 Vzorové utožení"
“stoky a přípojky"

f-.. ■{411 K fl74101101
2 941,470

2221,146
se zhutněním

m3sypeaioou se zhutnéism 180,00 [ 399 806,28

"A"
397,3*2,04*1

Ka 1- US.C, >íři5S.«

■ ^ 810,492

■ 260,267

202,7*1,264*1
mwi

sž;,g.

36,3*1,2*0,8
3,5*1,61*0,8

84,768
4,508

X"
216,4*2,25*0,8

•vr
389,5203,5*1,797*0,6 

9®,5*1,247*0,6
3,774

74,446
•V2'
219*1,557*0,6 
23*1,447*0,6 
"čerpací stanice"
3,7*3,7*2,&7-i:PM»1*2,'^

3,7*3,7*4,6HP!*1 *1*4,6)
"rozšifení šachet'
5*(0,8*1,8*2>*5*(0,7‘1,S'0,8)
B'(0,S‘1 ,B*3,24)-9*(0,85*1,8*0,6)
1 ri:0,S*1.8*2,14)-11 *(0,9*1,5*0,8) 
10*(0,4*1,8*2,64)-10’(0,S*1.8’0,8}
"e(. kabei"
4,2*0.5*0,2 
Součet

1........... ■;......................................1 šierkoptsek frokcs 0~63 třlclB C
i........... ................................... ... ........................
kamenivo pSfeKfiíl t&né pm stavební líósfy PTK (ttrobisé. kiutó, it 
'Viz příloha č, D.4 Vzorové uložení 
"stoky a přípojky 
-A”
397,3*2,04*1' i 
202,7*1,284*1

208,532
19,96997 }+0,36*( Pl*0,3*(2,34*2,3 4-2*2)}

31,829
48,523

9,360
30,874
19,842
6,048

r... ......y............, 42 j M 1563373700 0,420 
2221,146 
3 906,362 iíitárkopsky) itérfcO|rfskj' ČSN 72 200,00 76? 272,40I6t J-2 ftak{» MS MN

■81.0,492

m,267
“B"
88,3*1,2*0,8

X
84,788216,4*2,25*0,8

'V1
389,52099.5*1,247*0,6

74,446



provozovna: LibodřiceČeskomoravský štěrk. a.s.
ORIENTAČNÍ PŘEHLED bez opravných dokladů!!:

13.01.2028:37 do: 31.12.2020za období: od: 01.01.2020Přehled expedice ze dne;
(Tříděno po odběratelích a druhu materiálu, Filtr: MBM TRADE CZ. s.r.o.)

NETTO tt)SPZDATUMDOKLAD
LibodřicePřír. kamenivo DK 8/16 LibodřiMBM TRADE CZ, s.r.o.25507222

66,54 tunCelkem :

LibodřicePřír. kamenivo DK 16/32 LibodřMBM TRADE CZ, s.r.o.25507222

50,12Celkem : tun

LibodřicePřír. kamenivo DK 0/32 LibodřiMBM TRADE CZ, s.r.o.25507222

24.10 tunCelkem :

Přír. kamenivo DK 0/63 Libodři Libodřice25507222 MBM TRADE CZ, s.r.o.

2 639,62 tunCelkem :

Přír. kamenivo DK 0/4 C Libodř Libodřice25507222 MBM TRADE CZ, s.r.o.

49,02 tunCelkem :

2 829,40 tunCelkem :



*





Změnový list č. 656/20203 24.11.2020Datum:Smlouva č.:

Kanalizace Kolín  Zíbohlavy IIIINázev akce:

MBM TRADE CZ, s.r.o.Město Kolin Zhotovitel:Objednatel

IČ: 25507222IČ: 00235440

MBM TRADE CZ, s.r.o.Vystavil: Jméno:

Počet foto: 2 složky (foto,video)Fotodokumentace anO

1Počet listů:
Počet listů:
Číslo KD:

Počet listů:

Zápis v SD ano
1Rozpočet

Zápis z KD

Nákres
Geolog

anoPřílohy, odkazy
5ano
3ano
2Počet listů:ano

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Stoka A  tekuté písky

V ulici Ke Kovárně na stoce A v úseku KŠ12  KŠ14 je spodní část výkopu tvořena polohami zvodnělých písčitých zemin.
Vlivem přítoku podzemní vody dochází k vyplavování materiálu zpoza pažení a ke vzniku kaveren.
Jedná se o změnu předmětu díla ve smyslu dle odst. (6), § 222 ZZVZ (nepředvídaná změna po zahájení prací). změny
byly projednány na příslušných KD, zhotovitel ocenil předložený změnový rozpočet prací v souladu se smlouvou o dílo.

Požadavek
Důvod změny: : objednatele

/provozovatele

Nepředvídatel
né okolností

Chyba
zhotovitele

Chyba výkazu
výměr

Změna
předpisůChyba PD Jiné okolnosti

Důvod změny dle § 222 ZZVZ dle odst. (5)dle odst. (4) dle odst. (6) dle odst. (7)

Změny dila,
materiálu

Dodatečné
stavební práce

Nepředvída
telné změny

Celková
změna ceny
díla dle

změnového
listu

Popis změny Záměna položek

Cena víceprací (+) bez DPH 364 518,45

Cena méněprací () bez DPH 88 682,02

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00: 275 836,430,00 0,00 275 836,43

Termín dokončení I. etapy prodloužen o 1 týden.
_____ Termín dokončení díla beze změny_____Změna termínu dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod.
tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:
Datum, podpis

Stanovisko projektanta stavby
Datum, podpis

Zmocněnec zhotovitele:
Datum, podpis

Zmocněnec objednatele:
Datun^£0d£is^



PŘÍLOHA Č. 1 ZL 3

„Kanalizace Kolín  Zibohlavy“
Tekuté pisky
24.11.2020

Stavba:
Název ZL:
Datum:

>.i >*
O;

>0 o !
. množství cena

! celkem jednotková
■o .N

o o^ ó
\ cena celkemnázev položky

o.o.

6 74 ; 531 2

REKAPITULACE ZL 3
364^18,45
88 682,02

Stoka A  tekuté písky  vícepráce
Stoka A  tekuté písky  méněpráce

275 836,43CELKEM

SOUPIS prací ZL 3KÓD POLOŽKY

KŠ12KŠ131
Hloubeni rýh pod vodou v hornině třídy téžitelnosti l, skupiny 1 a 2 objem do
1000 m3

57,360 254,40 14 592,38m319a ; 132151401

57,360 1

szseop
28,680r

38,24*í,0*í,5

12 619,20Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3
Zřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m

13^0J203
132201209

19
573,6020

362,40276,857 100 332,98m215130110225a

38,24*3,62*21
97,60 27 021,24

16 6Í1A2
Odstranění hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m
Osazení a odstranění pažícího boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 1,2 m

m2 276,85725b i 151301112
25 151811111 m2 276,857

45,888 316,80 14 537,32štěrkodrf frakce 0/32 t44a i 58344171
(38,24H,0'0,6)’2

Štěrkopísek frakce 04 třída B 6 883,2045,888583373100 t44

KŠ13KŠ13a1

19a i 132151401 Hloubení rýh pod vodou v hornině třídy téžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do
1000m3
42,6ri,0H,5_____________________________ ____________________ _____________________________________________________

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3_______________
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3_____________
Zřízení hnaného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m

m3 63,910 254,40 16 258,70
(I
I

63,910

14 060,2063,91013220120319
639,1031,955132201209

151301Í02
20

362,40 94 195,01m2 259,92025a

42,61*3,05*2

97,60 25 368,19m2 259,920151301112 Odstranění hnaného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m
Osazeni a_odstraněnl pažícího boxu těžkého hl výkopu do4 m šdo 1,2 m
štěrkodrf frakce 0/32

25b

15 595,20
16198,62

m2 259,920151811111
58344171

25

316,8051,132t44a

(42,61H,0'0,6)'2

583373100 štěrkopísek frakce 04 třída B 51,132 7 669,80t44

KŠ13aKŠ141
iHloubení rýh pod vodou v hornině třídy téžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do

i 1000m3
11786*7,0*1,25

254,40132151401 m3 22,330 5 680,7519a
i

22,330

22,330Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 3 objemu do 5000 m3
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

132201203
132201209

4 912,6019

223,30
34 304,78

11,16520
iZřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 362,40151301102 m2 94,66025a

17,86*2,65*2

97,60151301112 Odstranění hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 94,660 9 238,8225b

Osazeni a odstraněni pažícího boxu těžkěho hl výkopu do4 m šdo 1,2 m 5 679,60151811111 m2 94.66025

316,8058344171 štěrkodrf frakce 0/32 21,432 6 789,66t44a

(17,86‘1,0‘0,6)'2

Štěrkopísek frakce 04 třída B 21,432 3 214,80583373100 t44

1



ALGEO# T E S T

s.r.o.

Starokolínská 308
190 16 Praha 9

Jir201110
Akce: Kanalizace Kolín  Zibohlavy
Věc: Posouzení těžitelností hornin ve výkopu

Společnost ALGEO TEST s.r.o. byla požádána o posouzení těžitelností hornin v průběhu provádění
zemních prací pro stavbu kanalizace v obci Zibohlavy. Posouzení bylo provedeno na základě
prohlídky lokality dne 10.11.2020 za účasti zástupce zhotovitele.

Prohlídka byla provedena ve výkopu stoky A mezi šachtami KŠ12  KS 13. V době prohlídky bylo
provedeno odtěžení hornin do hloubky cca 3,0m.

Svrchní část výkopu je tvořena konstrukčními vrstvami vozovky (asfaltové vrstvy, podkladní štěrkové
vrstvy). Z hlediska těžitelností řadíme tuto vrstvu do třídy těžitelností 3 podle ČSN 73 3050, resp. do
třídy I dle ČSN 73 6133, tj. kopné zeminy rozpojitelné krumpáčem, rýpadlem. Mocnost této vrstvy je
0,40m.

l,50m pod terénem byl ověřen výskyt zvětralých dvojslídných ortorul, slaběV úrovni 0,40
vrstevnaté, rozpadavé, s maximální velikostí úlomků do 15 cm. Z hlediska těžitelností řadíme tuto
vrstvu do třídy těžitelností 4 podle ČSN 73 3050, resp. do třídy I dle ČSN 73 6133, tj. drobivé pevné
horniny rozpojitelné klínem, rýpadlem.

Spodní část výkopu je tvořena polohami zvodnělých písčitých zemin. Z hlediska těžitelností řadíme
tuto vrstvu do třídy těžitelností 3 podle ČSN 73 3050, resp. do třídy I dle ČSN 73 6133, tj. kopné
zeminy rozpojitelné krumpáčem, rýpadlem.
Vlivem přítoku podzemní vody dochází k vyplavování materiálu zpoza pažení a ke vzniku kaveren.
Tato skutečnost muže mít nepříznivý vliv na stabilitu nadložních vrstev včetně konstrukčních vrstev
komunikace. Z tohoto důvodu je nutné v nejvyšší možné míře zkrátit dobu, po kterou je výkop
otevřen.
Při použití hrubozmného zásypového materiálu v úrovni pod hladinou podzemní vody může i
v budoucnu docházet k drenážnímu efektu podél potrubí a k dalšímu vyplavování jemných částic
okolního materiálu.
Základním sanačním opatřením by mělo být zamezení proudění podzemní vody podél potrubí ve
směru spádu kanalizace. Toho lze dosáhnout například vybudováním těsnících hrázek zjílovité
zeminy (alternativně z betonu) v tloušťce min 0,50m. Tyto těsnící hrázky musí být vybudovány po
celém obvodu potrubí tak, aby došlo k přerušení proudění vody v podsypu i obsypu potrubí. Četnost
těchto hrázek je závislá na přítomnosti zvodněných vrstev v podloží.

ALGEO
« I £ S T ■■■■■■■■■■■■■■

AlCIO UST \ r o.

Úittckí lfř/61. je* 33 t
iř Dlí C£C/6H316

V Praze, dne 10.. 11.2020

ALGEO TEST s.r.o., Ústecká 176/61, 184 00 Praha 8, ČR



ALGEO#T E S T

Obr. 1  celkovýpohled na výkop Obr. 2  kaverny vpodloží vozovky

f

Obr. 3 poruchy na povrchu komunikace

ALGEO TEST s.r.o., Ústecká 176/61,184 00 Praha 8, ČR



- tP
i%

< ’A
yT s

v
i

X
>"««

r
I ť

]
,o

)

4
\

tx

f
\

a

v?<
e?



Ip

f -
/o \ > 7ř 8«
ťA

o / i/'ř r
I’ o rX

i< //ř

v « •< <
A1r> v

s/> !i
A.P ■O

' I

/■ y'■V' > 1/“

1/

-/)

í_.



s

A

s

4

#»

P~7

ť

s

t

A



8974071Listč.

r
DennízáznamystavbyDatum

■
\

žp6(ic/ m^<g^

.

o

řocul: FOtUJŘ^ tíyO T<^pt^T^

pnidco(r/iri OJ!U P/ÍF
PllMc D(/^Á^í'cv ; f / 77 í4, P> /jK jZ^D/ c
3V^ S'7/^JA^f/r . 3iC O&C^fW.
Hí' cí: : Pá^: PbÁoP /Pr^ J/y

Í^AC^C ^fCr nOf. MjáFíLyónÁC __________
KOL. OrHPC/í MA^ Ac^riP ýv_________
_______ PDPPS' P/zPĉ : pTcPAr/é /#,________
00 n.?~il /l̂ A yúRc/ Pfu?î P:>{C/(̂ /' /Zý̂At> k
POmOcí' '̂ MTáÍArffyO PJhẐ Â P MxPP^JAl
Kf^/\^AL( LUC firi LdO Pú r/Ziy/% i' nP' O .

PO/OS V p ■ (j>p>T^p . '^Aryp

U pf.
2^10

r

STO/lKo1
řf

srp p/^o p poo ~ é"'T> SP "Z./r/(yP/rO—P't/^
KtST r/j c/s^^ Če./?PAA^i'

Í̂ O/D y /V ÚP. /O OPO í
POÍ>S CLr/
STp/2 /c</.

PkUp sTÁ!c^/2>y^ OPOxOcoa^l s/A/^Ph

•A/dí2>fi.PO<ÍP/t̂ ("___P/VQJ & Z/O ^ S7A 1^0 OK,

řoU^i: potpj/iSAyo rpP^oT^ ________
řPhcoi/pi ioop>Á: ř/icPUPKá ifj&ú/?.

pP/éCQjyá^ícrx p/pp;p, 5X rr/TOJM/zr , S/ /0ÍLP''P, _
Noc/cf/A P'iuca PAS, IbjbCP 'ÍÍT; !Pr. KOQ pA/xcp/OA C
KOL. DC/fPO/L fůr .íOzPO/^ i^^LCc 'Í/Pr. _______________

PQPíS PKAcC: STOKA 4__________ __________
00 KkS~íI MA/cfOl\U tíCOUf=b€:/í̂ >\
Pomocí zj^o/yo FAří.cA^f .
POo Z^aMA^iC/J i^(J> o Ph/úP» M(0 ^P4 2
PPMP o I 7/JCM<ÁLÚ FOJpLAp>/ /j/i/  3Ú
STOZk>OL^YJ POPSyP _ (Oi%S^P. 7^ÁSí^/
ÍT<SPK0M 002, _r<ř z y(yT/OL/^'/ pf

12. H.

?0 10

á&P PAÁ^/

í 3

pLfop^ir(Pc/upPO PfZS T Mh t A/ O O O'OZ















Změnový list č. 656/20204 17.12.2020Datum:Smlouva č.:

Kanalizace Kolín  ZibohlavyIIIINázev akce:

MBM TRADE CZ, s.r.o.Město KolinObjednatel Zhotovitel:

IČ:IČ: 00235440

MBM TRADE CZ, s.r.o.Vystavil: Jméno:

Počet foto:Fotodokumentace

Zápis v SD
Rozpočet
Zápis z KD
Geolog nabídka lano
Ostatní

Počet listů
Počet listů
Číslo KD:

1anoPřílohy, odkazy

,1Počet listů:
Počet listů:

Podepsani zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Stoka A  posouzeni těžitelnost hornin

V ulici Ke Kovárně na stoce A v úseku KŠ2  KŠ15 byly provedeny tři posudky posouzení těžitelnosti hornin ve výkopu.
Jedná se o změnu předmětu díla ve smyslu dle odst. (6), § 222 ZZVZ (nepředvídaná změna po zahájení prací), změny
byly projednány na příslušných KD, zhotovitel ocenil předložený změnový rozpočet prací v souladu se smlouvou o dílo.

Požadavek
Důvod změny: objednatele Chyba PD

/provozovatele

Chyba výkazu
výměr

Nepředvídatel Chyba
né okolnosti zhotovitele

Změna
předpisů Jiné okolnosti

Důvod změny dle § 222 ZZVZ dle odst. (4) dle odst. (6)dle odst. (5) dle odst. (7)
T

Nepředvídá |
stavební práce i telné změny

Změny díla,
materiálu

Dodatečné Celková
změna ceny
dila dle

změnového
listu

Popis změny : Záměna položek

Cena víceprací (+) bez DPH 11 550,00

Cena méněprací () bez DPH

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00 0,00 11 550,00 0,00 11 550,00

Změna termínu dokončení díla: Termín dokončení díla beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod.
tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:
Datum, podpis

Stanovisko projektanta stavby
Datum, podpis

Zmocněnec zhotovitele:
Datum, podpis

Zmocněnec objednatele:
Datum^^od£is_



PŘÍLOHA Č. 1 ZL 4

„Kanalizace Kolín  Zibohlavy
Posouzeni těžitelnosti hornin
17.12.2020

Stavba:
Název ZL:
Datum:

(i

>%i >*
■S . I množství cena

! celkem | jednotková I
"O »NO O název poiožky ; cena celkemví2 o! i rn.j.

>o o i oo. Q.

1 2 3 6: 4 ! 5 7

REKAPITULACE ZL 4
stoka A  posouzeni těžitelnosti hornin

CELKEM 12 600,00

SOUPIS prací ZL 4KÓD POLOŽKY

21.9.20201 4 200,00

4 200,^Posouzení těžitelnosti hornin ve výkopu kpl 1,000 4 200,00

10.11.20202 4 200,00

Posouzení těžitelnosti hornin ve výkopu kpl 1,000 4 200,00 4 200,00

10.12.20203 4 200,00

Posouzení těžitelnosti hornin ve výkopu kpl 1,0001 4 200,00 4 200,00
I

Ii

l
I I

4
r

I

í
f

i.

I
I

I

i

I
I

i 4

I

4

1

1



ALGEO TEST s.r.o. ALGEO
#T E s T

laboratoř s odbornou způsobilostí č.210
CENÍK PRACÍ
platnost od 1.1.2020
[Polní zkoušky a kontrolní méření [poznámkycena bez DPH

zkouška

2500zkouška[statická zatěžovací zkouška deskou
zkouška 400[Rázová zatěžovací zkouška deskou

[Měřeni objemově hmotnosti in šitu membránovým obíemoměrem zkouška 600
bm

komunikace 4Měřeni podélné nerovnosti povrchu lati
bm

komunikace 3Měření příčné nerovnosti povrchu lati_________
Geodetická kontrolní metoda (nivelační zkouška) zkouška 2500

[v závislosti na rozsahu práci a typu podložíbmVrtné a sondážní práce
odběry vzorků zemin a vody [v závislosti na rozsahu prací

bcm 60vývrty komunikací (asfalty, betony)

[Laboratorní zkouší^

zkouška 100[Přirozené vlhkost zemin a sypanin
zkouška 1400[Zrnitost a ostatních indexové parametry zemin
zkouška 1600Zrnitost nestmelených směsí (štěrkodď, mzk)
zkouška 1500Zhutnitelnost Procter Standard

1500zkouškaZhutnitelnost Procter Modifikovaný
1500zkouškaRelativní ulehlostí zemin (max. / min, ulehlost)
1400zkouškaOkamžitý index únosnosti IBI

napr. zeminy v podložínásypu, v násypu nebo v aktivní zóně

zkouška 1400Poměr únosnosti CBR (bez saturace)
např. zeminy v podložínásypu, v násypu nebo v aktivní zóně

zkouška 1500^měr únosnosti CBR (saturace) např. zeminy v aktivní zóně
zkouška 1700Poměr únosnosti CBR (zrání + saturace)

např. upravené zeminy v aktívni zóně

Průkazní zkoušky upravených zemin
(sada zkoušek pro 2 množstvíjedné příměsi) 12000soubor

zkouška 1000[Obsah org^ických látek *)
[Odborné konzultace, poradenství a jiné práce (posouzení těžltelnostl, dokumentace vrtů atd.)

odborná konzultace v terénu (těžitelnost, přebírky základové spáry..,)
vypracování závěrečné zprávy / posudku________________________
dopravní náklady

1 výjezd 3500
[v závislosti na rozsahu pracíod 3500ks

km 10

[Rozbory odpadů *)

Vodní výluh (třída vyluhovatelnosti I) tab. 2.1 limit pro skládky S  inertní odpad
(fluoridy,rozpuštěné látky,fenoly,DOC,As,Ba.Cd,Cr,CU.Hg,Mo,Ni,Pb,Sb,Se,Zn)
Vodní výluh (třída vyluhovatelnosti Ha, lib) tab. 2.1
limit pro skládky S001,S003trída Ha, S002trída llbostatní odpad
(ph.tluoridy.rozpuětěné látky,DOC.As,Ba.Cd.Cf.CU.Hg.Mo.Ni,Pb.SO,Se,Zn)___________________

ks 2430

ks 2025

Vodní výluh (třída vyluhovatelnosti III) tab. 2,1 limit pro skládky SNO*nebezpečný odpad
(fluoridy,rozpužtěné látky.DOC,As.Ba,Cd,Cr,CU,H9.Mo,Ni,Pb,Sb,Se,Zrí}____________________________ ks 1980
Tabulka 4.1. (limit pro skládky Sinertní odpad)
(PAU,PCB,uhlovodíky Cl 0C40,TOC,BTEX)_____________________________
Tabulka 10.1.(nejvýše přípustné koncentrace v sušině odpadů  povrch terénu)
(As.Cd,Cr,Hg.Ni.Pb,V,PAU,PCB,uhlovodíky C10C40,EOX,BTEX)__________________________

ks 4644

ks 5625
ks 7020Tabulka 10.2.  stanovení ekotoxicity_________________________________

Příloha Č.9 k zákonu č, 185/2001 Sb.
limit pro vytěžené zeminy a hlušiny včetně sedimentů z nádrži a koryt)
(As,Ba,Be,Cd,Co,Cu.Hg.Ni.Pb,V,Zn.PAU,PCB,uhlovodíky C10C40, AOX, TCE, PCE, BTEX) ks 6075

Příloha Č.1 k vyhlášce č.257/2009 Sb  limit pro rizikové prvky a rizikové látky v sedimentu
(As,8a.Be,Cd,Co,Cu,H9,Ni,Pb,V,Zn,PAU,PCB.DOT.DDE,DDD,uhtovodíky C10C40.BTEX)_____________ ks 5625

ks 2560[Zatříděni odpadu dle třídy vyluhovatelnosti dle Vyhl. 294/2005 Sb

[Recyklované směsi za studená na místě dle TP 208 *)

Pevnost v příčném tlaku______________
Odolnost proti vodě__________________
Kusová zrnitost recyklovaného kameniva

zkouška 2 500
zkouška 2 750
zkouška 1 600

4 950^^novení obsahu asfaltu a přítomnost dehtu zkouška
Návrh směsi s kombinací pojiv ks 20 500
^anoveni zhutnitelnosti Procter modifikovaný zkouška 1 600

zkouška 600[Míra zhutnění
zkouška[stanoveni vlhkosti směsi 100

1200[stanovení tloušťky hotově recyklovaně vrstvy(sonda) zkouška

Asfaltové vrstvy ,asfaltové směsí *)

stanovení tloušťky asfaltově vrstvy_______
rozbor asf.smési stanovení obsahu asfaltu
zrnitosti směsí_______________

zkouška 42
stanovení

zkouška 2100
zkoušky hotové úpravy spojení vrstev  míra zhutnění a mezerovitost
Marshallova zkouška a)stanovení vlastností b)provedení zkoušky
zkouška opakovaného pojíždění kolem_________________________
stanovení odolnosti zkušebního tělesa vůči vodě_________________

zkouška 1 200
zkouška 2 750
zkouška 12 400
zkouška 3 600
zkouška 830[stanovení stěkavosti pojivá asfaltových směsí

*) Řešeno subdodavatelsky v akreditovaných laboratořích

Pozn. Při větším rozsahu zkoušek jsou ceny stanoveny dohodou
r K s T

Aiceo TtST s ř.a.
i CKjícx;') SS4 m



FAKTURA  DAŇOVÝ DOKLAD č. 20FV414ALGEO TEST s.r.o.
20414

0308
ze dne; 22.09.2020

N^ríabilni symbol;
Konstantní symbol:
Ot^návka č.;

Dodavatel:

; ALGEO TEST S.r.O.
i Ústecká 176^1
184 00 Praha 8

25507222
CZ25507222

IČ;Odběratel:
DIC:IC; 02619016

DIČ: CZ02619016
Telefon: 222522463
Mobil; 603511572
Email; wikam@aikay.cz

MBM TRADE CZ, s.ro.
Starokolinská 308
19016 Praha 9 1 1 01. 2021

Fio banka, a.s.
FlOBCZPPXXX
CZ2220100000002600545249
2600545249

Banka:
SWIFT:
IBAN:
Číslo účtu: Kód banky: 2010

Konečný přljemca04.01.2021Datum vystavení;
Datum splatnosti;
Datum uskutečnění plnění;

Forma úhrady:

18.01.2021
31.12.2020 1i
Příkazem IQRpIilba

KČ CelkemDPHCena %DPHJ.cena SlevaMnožstvíOznačení dodávky 1

Fakturujeme dle objednávky práce na akci;

Kanalizace Kolín  Zíbohlavy
posouzeni těžitelnosti (Jir201110;
Jir201210)

8470,001470.007000,00 21%3500,(X)2

8470,00
8470,00

1 470,007000,00Součet potožek

j CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil; Karolína Zajícová
wikam@alkay.cz
222 522463

I

Městský soudv Praze. C 221593

Dovolujetnesi Vás upozonvt. Že V pttpáděnetkxkženi data ^li^iostiiivedenétx) na faktuřeV&nbtKteme Účtovat únrii Z prodtení V dotxxtnuté, resp. zákonrté výši a
smluvní pokutu (bylaH sjetbt^ia).

Rekapitulace DPH v Kč; DPH v Kč CeSsems DPH v KčZáklad v Kč Sazba
0.00 0%
0,00 10%
0,00 15%

7 000,W 21%

0,(X) 0,00
0.00 0,00

1 470,00 8470,00

Převzal: Razítko;

Ekonomický a infomiaén! systém POHODA



Harmonogram stavby "Kanalizace Kolín -Zibohlavy"

rKAUt s.r
Fl


